
Icopal mastikų katalogas

11

Siplast Elastic® –
tepama hidroizoliacija su armavimo tinkleliu, 

sunkiai pasiekiamoms vietoms hidroizoliuoti 

Paskirtis:

Vieno komponento elastinga bituminė poliuretano hidroizoliacija 

yra skirta sudėtingoms vietoms hidroizoliuoti, naudojama šaltuoju 

būdu lauke. Tinkama naudoti be gruntavimo. Naudojama kaip atski-

ras hidroizoliacijos sluoksnis tiesiai ant betono ar bituminių paviršių. 

Medžiaga gali būti naudojama kaip papildoma bituminių dangų hi-

droizoliacija remontuojant senus pastatus ar įrengiant hidroizoliaciją 

naujuose pastatuose.

Panaudojimo sritis:

Siplast Elastic gali būti naudojamas ant įvairių skirtingų paviršių: be-

tono, bitumo, cinkuoto plieno, medienos, PVC, aliuminio, vario ar 

tam tikrose vietose:

• sandarinti mansardose, palėpėse, ugniasienėse, išlipimo ant stogo 

liukus, stoglangius, šviesos takus ir kitus stogo elementus;

• patikimai hidroizoliuoti įvairias detales sunkiai pasiekiamose vieto-

se (kraštuose, kampuose) ant stogų;

• užtikrinti lanksčią, tvirtą ir hermetišką hidroizoliaciją terasose, 

 lodžijose ir balkonuose;

• sandarinti aplink angokraščius ir duris pagamintus iš PVC ar me-

dienos.

Naudojimas:

Prieš pradedant naudoti mastiką reikia patikrinti pagrindo būklę, 

 pašalinti visas šiukšles ir nešvarumus, mažinančius medžiagos su-

kibimą. Atidarius pakuotę mastiką reikia gerai išmaišyti, nešildyti. 

Siplast Elastic reikia tepti ant lygaus, negruntuoto paviršiaus, nau-

dojant volelį arba šepetį. Naudojant ant bituminių ritininių dangų 

būtina pašalinti ant bituminės dangos esantį pabarstą toje vietoje, 

kurioje bus klojama armuojanti poliamido juosta (santykinis pailgėji-

mas 600%). Užtepus pirmą vientisą mastikos sluoksnį (±0,9 kg/m2),  

palei kraštą būtina naudoti armuojančią poliamido juostą ir pri-

spausti ją prie mastikos, o tada ant viršaus užtepti antrą sluoksnį  

(±0,7 kg/m2). Antrą sluoksnį galima tepti po 2–6 valandų (priklauso 

nuo aplinkos temperatūros). Paviršius yra pakankamai sausas, kai 

palietus danga netepa. Mastikos apsaugai nuo saulės UV spindu-

lių ant jos paviršiaus galima naudoti mineralinį pabarstą (0,2 kg/m2), 

naudojamą ritininėms bituminėms dangoms, arba naudoti Silver Pri-

mer bituminį laką su tikro aliuminio dalelėmis (0,2 l/m2).

Sandėliavimas: 

Laikyti originalioje pakuotėje, stačiai, gerai vėdinamoje ir 

nuo tiesioginių saulės spindulių apsaugotoje patalpoje, 

 toliau nuo ugnies ir šilumos šaltinių. 

Pirmas sluoksnis ± 0,9 kg/m2 – uždėjus lanksčią armavimo 

juostą iš poliamido, antras sluoksnis ± 0,7 kg/m2.

Išeiga: 

Praktinė informacija:

• metalinės pakuotės: 4 kg (120 vnt. pal.), 15 kg (40 vnt. pal.); 

• galiojimo laikas: 12 mėnesių nuo pagaminimo datos;

• drėgmė: <85%;

• ne darbų metu, rekomenduojama mastiką sandariai užda-

ryti pakuotėje ir ją apversti.

•  4 kg kaina         € su PVM

•  15 kg kaina         € su PVM


